10

11

Pferdeverzeichnis

Andor BKO

NLDO01720090077 NWR 08j. B W v.Hagelkruis Valentijn Mutter v.Morgenland's Ando
unreg.lgl.St.,I.Hf.unreg.halb w.,r.Hf.unreg.w.,-

B: Jurgens,Nicole -

Z: Kuipers,E. -

Aurora 48

DE 431318105409 Hann 08j. R S v.Avagon Mutter v.Feiner Graf

1)groRer Stern,--- 4)Krone und Ballen gefleckt weif3,---

B: Klaas,Alois -

Z: Klaas,Alois -

Babylon 26

DE 441411140806 Westf 11j. F W v.Belissimo M Mutter v.Florestan |
St.gr.Schn.,l.Vfsl.w.,r.Vfsl.unreg.halb w.,l.Hf.h.w.,r.Hf.auRen unreg.w.

B: Richter,Klaus -

Z: Grigoleit,Margret -

Ben 395

DE 435350184802 DR (W-Ems) 15j. B W v.Black Dancer Mutter v.Apslau xx
Flocke,---

B: Staubermann,Neele -

Z: Moss,Berthold -

C'est lavie 155

DE 441410132810 DR (Westf) 07j. B S v.Chantre B Mutter v.Vita Nova's Golden Boris
ohne Abzeichen

B: Altepost,Ingrid -

Z: Heitjans,Alfons -

Carlos 609

DE 443434635807 Rhid 10j. Db W v.Carabas Mutter v.Weltmeyer

1)in linke Nuster reichende Blesse,--- 4)Fessel innen auflaufend weiss,--- 5)Fuf’ weiss,---
B: Erbe,Familie -

Z: Reinartz,Franz -

Caspar HE WE

DE 435350128706 DR (W-Ems) 11j. F W v.Constantin Mutter v.Wolkenstein ||

Kst., Utl.w.Fleck, I.Hfsl.w.,---
B: Holtkamp-Endemann,Sylla -
Z: Holtkamp-Endemann,Sylla -
Caspari HE WE

DE 435350123707 DR (W-Ems) 10].
St., |.Hfsl.w.,---

B: Schélermann,Frank -

Z: Holtkamp-Endemann,Sylla -
Chantre 31

DE 443434025604 DR (Rhid) 13j. F  H v.FS Champion de Luxe Mutter v.Desteny
lg.geschn.St. |.Vb.w.,r.Vb.unreg.w.,bd.Hb.hoch w.,---

B: Stuhldreier,Laura, Anna u.Jan -

Z: ZG Giesen,Paul u.Sebastian -

Clara Clawitter HS

W v.Charivari Mutter v.Wolkenstein I

12

13

14

15

16

17

18

19

DE 441411273910 DR (Westf) 07 ). F S v.Constantin Mutter v.Fiano
1)Blesse,--- 4)Ful’ hoch weil3,---

B: Strothmann,Lea-Katharina -

Z: ZG Hase u.Strothmann, -

Coeur de Lionne

DE 431312505308 Hann 09j. R S v.Contendros Bube Mutter v.Wolkentanz |
1)in der Mitte geschniirte in rechte Nuster reichende Blesse, Oberlippe rechts und
Unterlippe rechts fleischfarbener Fle

B: Eilers,Sieglinde -

Z: Eilers,Linda -

Conroyal WE

DE 435350334302 DR (W-Ems) 15j. F W v.Constantin Mutter v.Royal Diamond
Fl., Str., LVf.w., r.Vbin.w., LHf.w., r.Hfsl.unreg.w., einfacher Stirnwirbel Mitte
Augenverbindungslinie,---

B: Ebert,Leonie -

Z: Wiedau,Lore -

Contrast S

DE 441411800503 DR (Westf) 14j. B W v.Notre Beau Mutter v.Dressman |
1.Vfsl.gefl.w.,bd.Hf.gefl.w.,---

B: Jirgens,Nicole -

Z: Wehrmann,Bernhard -

Cora Cantara H

DE 435350125407 DR (W-Ems) 10j. B S v.Veivel R Mutter v.Condor |

St., .Hf.unreg.w.,---

B: Middelberg,Wilhelm -

Z: Hukriede,Wolfgang -

Cumberland Jack

DE 431317404705 Hann 12j. Db W v.Cranach Mutter v.Goldfever |
1)nach links gedffneter Stern, Unterlippe kleiner weiBer Fleck,--- 2)Ful unregelmagig weif3
mit Kronenflecken,--- 3)Ful

B: Brokamp,Niklas -

Z: Asche,Ralf -

Cyaro

DE 433330376905 Old 12j. B W v.Caprimond Mutter v.Filigrant
gr.St.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,|.Hfsl.w.m.Krflecken,-

B: Vosskétter,Jutta -

Z: Ingebrand,Heinrich -

Daddy's Chanel

DE 441411478411 DR (Westf) 06j. B S v.FS Daddy Cool Mutter v.Chantre B
4)Ballen weil3,---

B: Albers,Lisa -

Z: Bockholt,Reiner -
Dajour

DE 431319802304 Hann
1)Keilblesse,--- 2)Ballen weif3,---
B: Warrelmann,Gabriele -
Z: Busch,Wilhelm -

13j. Df W v.Dacaprio Mutter v.Donatelli |



20

21

23

24

26

27

28

29

30

31

Dakota 323
DE 443439541708 DR (Rhid) 09j. F S v.FS Don't Worry Mutter v.

1)BLesse an rehcte Nister rchd., Oberlippe und Unterlippe flf. Fleck,--- 2)Bein innen hoher

weil3,--- 3)Ful’ hoch weil3,--

B: WielRner,Hannah -

Z: Peeters,A.H. -

Darco von Nymphenburg

DE 431310472110 Hann 07j. H v.Danone | Mutter v.Weltruhm
1)Stern,--- 2)Fessel weil3,--- 4)Ful} weil3,--- 5)Ful’ weif3,---

B: Freiherr von Fircks,Helmut -

Z: Henke,Britta -

Dark Sugar 3

DE 441410952809 Westf 08j. Db S v.Damon Hill Mutter v.Sandro Hit
4)Ful’ unregelmanig weil3, Kronenflecke,--- 5)Fu’ unregelméaRig weil3, Kronenflecke,---
B: Briinen,Alfons -

Z: Bruinen,Alfons -

Davenport 27

DE 435350023203 DR (W-Ems) 14j. F W v.Da Vinci R Mutter v.Vita Nova's Golden Boris

unreg.Bl., fif.Utl.Fleck, I.Vf.unreg.w., r.Vf.unreg.w., |.Hf.hoch w., r.Hf.hoch gefl.w.,
w.Mh.Korperfleck, einf.Stirnw.

B: Petermeier,Maja Loreen -

Z: Krone,Doris -

Der kleine Konig

DE 441411001806 DR (Westf) 11j. Pal H v.Golden Game Boy Mutter v.Playback
i.bd.Nust.rchd.Bl.,---

B: Strothmann,Lea-Katharina -

Z: Muller,Josef -

Designer 11

DE 441411159906 DR (Westf) 11j. Pal W v.Don Joshi AT Mutter v.Danny Gold
Kbl.,Nasstr.,schatt.Schn.,r.Vf.unreg.w.,l.Hf.hoch w.,---

B: Petermeier,Melanie -

Z: Felstehausen,Jurgen -

Devil in Mind

DE 343439166298 DR (Rhid) 19j. Fal W v.Domino Dancing Mutter v.Golden Dancer

St li.Vi.w. re.Vfsl.w. li.Hfsl.w.,---

B: Palm,Sabrina -

Z: Fengels,Angela -

Diamond Deceit

DE 433331508701 Old 16 j. Db W v.Diamond Hit Mutter v.Landino
Keilst.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.w.,-

B: Thole,Frauke u.Frank -

Z: Steinkuhl,Sabine -

Diamond of Lord RB

DE 441411165808 DR (Westf) 09j. B W v.Der feine Lord AT Mutter v.Nansen
Sth.,l.Vkr.gefl.u.BIn.w.,l.Hfsl.w.m.Krflecke.,---

B: Terberger,Cosima -

Z: Bockholt,Reiner -

Digger 41

32

33

34

35

36

38

41

42

44

DE 441411780404 Westf
unreg.St.,--

B: Briickner,Kathrin -

Z: Wischnewski, Thomas -

13j. Sc W v.Doc Martens Mutter v.Hohenstein

Disco's Fulminant

DE 473731103406 Wauirtt 11j. F W v.Disco-Ténzer Mutter v.Ferragamo

gefl.i.Nust.rchd.Bl., Utl.unreg.fif., l.Vfsl.unreg.w., r.Vf.unreg.w., l.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w.,

Wirbel: mitt. oberh

B: Busemann,Theda -

Z: Hafner,Werner -

Dolly 451

DE 441410224207 Westf 10j. F S v.Damon Hill Mutter v.Chopard
a.Nasr.unterbr.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Oblfl.,bd.Hf.halb w.,---

B: Brokamp,Rita -

Z: Brokamp,Rita -

Domestic Flight

DE 433330327902 Old 15j. B W v.Don Rubin Mutter v.Rouletto
sichelf.St.,|.Hf.schatt.auslfd.halbw.mKrfln

B: Wessels,Manfred -

Z: ZG Hellmers,Jorg und llka -

Dominquez G

DE 443430361505 DR (Rhld) 12j. FF W v.Dornik B Mutter v.Power Star B
unrg.ub.Nust.schmalere BI.,IVf.hoch w.,r.Vfsl.unrg.w.,bd.Hf.w.

B: Ruppert,Matthias -

Z: Weber,Giinther -

Don Camillo 240

DE 443430299606 Rhid 11j. Db W v.Don Bedo | Mutter v.Fidermark
1)Stern,--- 4)Fessel halb weiss mit Kronenflecken,--- 5)Fessel halb weiss mit
Kronenflecken,---

B: Graalmann,Louisa -

Z: Blank,Christine -

Don Henley 4

DE 441410452909 DR (Westf) 08j. BF W v.FS Don't Worry Mutter v.Notre Beau
St.,|.Hfsl.w.,Aalstr.,---

B: Kollner,Luisa -

Z: Kockerscheidt,Harald -

Doremifasola

DE 433331433204 Old 13j. F S v.Don Schufro Mutter v.Contender
durchg.Bl.ub.l.u.i.r.Nlst.rchd.,Obl.u.Utl.w.,l.Vf.hochw.,r.Vf.u.l.Hf.hochw.

B: de Boer,Wieger Derk -

Z: de Boer,Wieger Derk -

Doubtless

DE 441410847401 DR (Westf) 16j. Sc Hv.FS Don't Worry Mutter v.Niklas |
ob.l.geoffn.unreg.Kbl.,Utl.L.w.Fl.,bd.Vfsl.w.,|.Hf.unreg.w.,Aalstr.,---

B: Sieverding,Marlene -

Z: Sondermann,Heinrich -

Drink Pink

DE 443430196708 DR (Rhld) 09j. F W v.FS Don't Worry Mutter v.FS Golden Highlight

1)unregelmafiger gezackter Stern,---



46

47

48

49

50

52

53

54

55

B: Middelberg,Wilhelm -

Z: Wilbers,Josef -

Dynamit 105

DE 441411598808 Westf 09j. R W v.Damon Hill Mutter v.Matcho AA
schm.Bl.,l.Vkr.w.Fleck u.BIn.w.,l.Hf.w.m.Krflecke.,r,Hfsl.w.,---

B: Hemme,Familie -

Z: Becks,Christian -

Earl of Nymphenburg

DE 441411328706 Westf 11j. B W v.Ehrentusch Mutter v.Ribot
i.r.Nust.rchd.unt.gefl.Bl.,bd.Vf.w.,bd.Hf.hoch w.,---

B: Freiherr von Fircks,Helmut -

Z: Knieper,Jutta -

Equestricons Lord Champion

DE 473730050601  Wiirtt 16j. B W v.Le Champion Mutter v.Amelio
Wirb.zentr.i.Augenl.,|.Hfsl.hochw.,Wirb.bds.Kehle,Wirb.Kehlgang,---

B: Ostermann,Thorsten -

Z: Henkel,Daniela -

Faballina

DE 431319664709 Hann 08j. F S v.Fidertanz Mutter v.Beltain
1)geschnirte Uber rechte Nister laufende Blesse, Unterlippe fleischfarben,--- 2)Fuf3
unregelmafig halb weif3,--- 3)Bein w

B: Rode,Sabine -

Z: Rode,Hans-Jurgen -

Fabeltraum 3

DE 433331081510 Old 07j. F  Hv.Florion Mutter v.Sir Donnerhall |
durchg.BI.,Utl.gr.fif.FIck.,l.VbIn.w.,r.Vf.hochw.,l.Hf.unreg.w.,r. Hfsl.v.w.,-

B: Idelmann,Marc -

Z: Vorwerk,Raimund -

Fierro 4

DE 455878002910 DSP (SaThu 07j. B W v.Furst Wettin Mutter v.Eskadron
0.A.

B: Erbe,Familie -

Z: Hausliche Kinderkrankenpflege, -

Filaro OLD

DE 433330364507 Old 10j. F W v.Fidertanz Mutter v.Landsieger |
St.,Schn.i.l.Nust.rchd.,l.Vf.hochw.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.halbw.,-

B: Eisner,Margit -

Z: Heuft,Alfred -

Fun Forever 2

DE 431310048606 Hann 11j. F W v.Farewell lll Mutter v.Dream of Glory
1)unregelmafige,in linke Nister reichende und tber rechte Nuster laufende,durchgehende

Blesse,Unterlippe fleischfarbene
B: Hans Rueben GbR, -

Z: Winkelmann,Annegret -
Gentleman 207
DE 441411409903 DR (Westf) 14 ). Df W v.FS Golden Highlight Mutter v.Dublin

Kbl.,schatt.Schn.,l.Vfsl.w.,r.Hf.halb w.,---
B: Kéllner,Luisa -

57

59

61

62

63

64

65

66

67

Z: ZG Brocks,Berthold u.Maria -

Global Player AT

DE 441411151010 DR (Westf) 07j. Pal H v.Hesselteich's Golden Dream Mutter v.Don Pepon
1)in Schnippe endigende Blesse,--- 3)FuR halb weil3,--- 4)Fu’ unregelméanig weif3,---

5)FuB halb weiB3,---

B: Stuhldreier,Laura, Anna u.Jan -

Z: Schurf,Adolf-Theo -

Grenzhoehes Ivory

DE 422220063305 DR (Holst) 12j. Is S v.Monte Christo Mutter v.Dragoon
Schief.i.Nsut.rchd.BI.,r.Hf.w.,---

B: Baumann,Stefanie -

Z: Reimers-Mortensen,Sabine -

Hello Kitty 3

DE 433330607007 Old 10j. Db S v.Hofrat Mutter v.Weltmeyer

0.Abz.,-

B: Busch,Marcus -

Z: Hermeling,Katharina -

Henk 26

DE 435350119206 DR (W-Ems) 11].
St., .Hf.unreg.w.,---

B: HeidkroR,Hiltrud -

Z: HeidkroB3,Hiltrud -

Hesselteichs Donnerboy

DE 441411200807 DR (Westf) 10j. Fal W v.Donnerwetter Mutter v.Going East
kl.St.,l.Hfsl.gefl.w.,r.HbIn.inn.w.Fleck,---

B: Zimmermann,Familie -

Z: Hemschenherm,Ulrike -

HET Golden Luck

DE 441411421201 DR (Westf) 16]. W v.Lucky Strike Mutter v.Hamrik's Golden Arak
i.Schn.endigd.Kbl.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,---

B: Potthoff-MoR,Yvonne -
Z: Hemschenherm,Ulrike -
Hugo 117

DE 431310742707 Hann
ohne Abzeichen,---

B: Burg,Gerhard -

Z: Burg,Gerhard -
Insterlana

DE 441411324406 Westf
gr.St.,.bd.Hf. w.m.Krfl.,---

B: Ingebrand,Marco -

Z: Borgmann,Norbert -

W v.Henry Mutter v.Balthasar(=Gerrig Brenin Balth

10j. Sc W v.Hotline Mutter v.Welt Hit Il

11j. B Sv.Insterburg Mutter v.Puertollano

Kaiser Franz 3

DE 437000310606 DR (SAnh) 11j. B H v.Kaiserstolz Mutter v.Darino
unregelmassige durchgehende Blesse in beide Nustern reichend; Oberlippe Pigmentfleck;
Unterlippe links weiRer Fleck; Pi

B: Pavel,Peter -

Z: Hollander,Joachim -



68

70

71

72

73

74

75

76

7

78

Lajunen

DE 434340231502 DR (Hann) 15j. FS H v.Losander Mutter v.Kaiserjaeger xx
dchg.Bl., Utl.w., .Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w.,---

B: Kriiger-Degener,Anne -

Z: Meier,Astrid -

Lord Nymphenburg

DE 433331598809 Old 08j. F W v.Lord Liberty G Mutter v.Dormello
Bl.i.bd.Nust.rchd.,Obl.u.Utl.w.Flck.,l.Vf.hochw.,r.Vf.hint.hoh.w.,bd.Hf hochw.,-

B: Gestut Nymphenburg/Helmut Freih.v.F -

Z: Gestlt Weikersdorf, -
Lousiana K

DE 431318515401 Hann
Igl.St. LHfsl.w.,r.Hf.unreg.w.,---
B: Urban,Wolfgang -

Z: Kampert,Albert -

Lucky Luke R 2

DE 441411729902 DR (Westf) 15j. F W v.Lateran Mutter v.Dressman |
ob.verbr.schm.i.Schn.endigd.BI.,l.Vfsl.w.,r.Vf.,bd.Hf.hoch w.,---

B: Ruppert,Matthias -

Z: Rohmann,Hilde -

Macho 82

DE 398987630997 NF

Fl.,

B: Strothmann,Lea-Katharina -
Z: van der Wallle,F.H. -

Marco Star WE

DE 435350068208 DR (W-Ems) 09 ). Fal W v.The Braes My Mobility Mutter v.Condor Il
dchg.Bl., Utl.w., r.Vfw., LHf.w., r.Hf.w., Blesse an beide Nistern reichend,---

B: von Minden,Marie Sofie -

Z: Hinrichs,Jurgen -

Na Belle

DE 441411003308 DR (Westf) 09j. F S v.Nabot Mutter v.Playback
unt.br.tb.bd.Nust.rchd.dchg.BI.,Utl.w.,4 FlRe unreg.hoch we.,---

B: Mahnecke,Marcus -

Z: Kleibdhmer,lsabel -

Olivier K

DE 435350104809 DR (W-Ems) 08j. B H v.Ombri B Mutter v.FS Champion de Luxe
1.VbIn.w., r.VbIn.w.,---

B: Reimers-Mortensen,Sabine -

Z: Koopmeiners,Hermann -

16 . B S v.Londonderry Mutter v.Legat

20j. R W v.Valentino Mutter v.Oosterbroek Sergio

Paarus

DE 357570221599 Brdbg 18j. Sc W v.Prinz Romadour Mutter v.Marocain xx
unreg.Bl.,bd.Vf.unreg.halb w.,bd.Hf.unreg.halb w.

B: Thole,Frauke u.Frank -

Z: Hudeczek,Jurgen -

Powerfee GB

DE 433331329402 Old 15j. Db S v.Ruiz Soler Mutter v.Warkant
auslfd.,Kbl.,schatt.Schn.,l.Vfsl.w.m.Krflecke.,r.Hf.h.w.m.Krflecke.

79

80

81

82

83

85

86

87

88

B: Hof Kasselmann GmbH & Co.KG, -

Z: Schmidt,Christiane -

Quote Unquote
DE 433339802809 Old

half stocking,--- 5)

B: Holowesko,Nancy -

Z: Holowesko,Nancy -
Raffinesse OLD

DE 433330449309 Old

I.HbIn w.FI.,-

B: Crone-Miinzebrock,Dr. Klaus -
Z: Crone-Munzebrock,Dr. Klaus -
Raptor 3

DE 431316804306 Hann
Wg.w.Stirnh.,l.Hf.w.,r.HfslL.w.,---
B: Béckmann,Karen -

Z: Fockenberg,Norbert -
Rascalina 7

DE 431314905006 Hann

B: Pax,Annika -

Z: Schierbaum,Bernhard -
Rational 2

DE 441411062109 Westf
Stichelh.,l.Hkr.u.BIn.gefl.w.,---
B: Erbe,Familie -

Z: Hummelt,Hubertus -
Rose Magic 2

DE 441411559504 Westf
ohne Abzeichen,---

B: Ernst,Tanja -

Z: Buddenbrock,Willi -
Rotruschel's

DE 433331086909 Old
St.,Schn.zw.Nust.,r.Hf.halbw,.-
B: Ernst,Helena -

Z: Spekenbrink,H.J.F. -
Royal Doruto

DE 433330284904 Old
Flocke,bd.Hf.w.m.Krfln

B: Folkers,Volkhard -

Z: Folkers,Volkhard -
Rubikon 45

DE 441411664902 Westf
St.,r.Hfsl.w.,---

B: Ingebrand,Marco -

08j. Sc W v.Quaterback Mutter v.Florencio |
1)star,lower lip white,--- 2)irregular full stocking,--- 3)irregular full stocking,--- 4)irregular

08j. Db S v.Lauderdale Mutter v.Rohdiamant

11j. R W v.Rubin-Royal Mutter v.Ginsberg

11j. R S v.Rascalino Mutter v.Silvio |

1)Stern,halbe in beide Nistern reichende Blesse,--- 2)Fessel unregelmafig weil mit
schwarzem Fleck innen,Kronenflecken,

08 ].

13].

08].

13].

15].

Sc

Db

H v.Rock Forever | Mutter v.Bormio xx

S v.Roh Magic Mutter v.Ehrentanz |

S v.Royal Doruto Mutter v.Welt Hit Il

H v.Royal Hit Mutter v.Rubinstein |

H v.Rockwell Mutter v.Warkant



89

90

91

92

94

95

96

97

98

100

Z: Kréger,Annette -
Rubinia 37
DE 435350312506 DR (W-Ems) 11j. B S v.Constantin Mutter v.Don Larino

Bl., I.Vfsl.unreg.w., [.Hf.unreg.w., Blesse in rechte und an linke Nuster reichend,---
B: Frenkler,Dr. Jan-Eric -
Z: Broxtermann,Christa -

Sacre Filia

DE 409090206506 Trak. 11j. F S v.Lauries Crusador xx Mutter v.Manhattan

gr.Kst.,flf.Schn.,bd.Hfsl.unreg.w.
B: Borchers,Hergen -

Z: Esmailzadeh,Karim -
Samarant K

DE 443430156808 Rhid 09j. Df W v.Samarant Mutter v.Fabriano

1)in rechte Nuester reichende unregelmaessige Blesse, Unterlippe fleischfarben,--- 2)Fuss

weiss,--- 4)Kronenrand weiss,

B: Farina,Christiane -

Z: Konn,Susanne -

Sammy Deluxe OLD

DE 433330014207 Old 10j. Db W v.Samarant Mutter v.Rohdiamant
Igl.St. L.Vfsl.unreg.w.,r.Hf. w.m.Krflckn.,-

B: Crone-Minzebrock,Maria -

Z: Bocker,Maximiliane -

Simply Smile

DE 441412043303 Pony o.R 14 j. Db S v.Wildbahnhengst Mutter v.Barring
i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,Obl.l.w.Fleck,l.Vkr.u.BIn.w.,I.Hkr.inn.w.,r.Hf.halb w.,Aalstrich,---
B: Gut Holtmann, -

Z: Nienkemper,Bernhard -
Sir Dancer- S

DE 433330869409 Old
kl.Igl.St.,r.Hfsl w.,-

B: Wessels,Manfred -

Z: Sieverding,Gregor -

Sir Easy PUR

DE 409090042008 Trak.
I.HbIn.,r.Hkr.u.BIn.w.,---

B: Nagel,Reinhard -

Z: Rottger,Heinrich -
Solitaire 89

DE 441410259207 Westf 10].
1.VbIn.auss.w.Fleck,l.Hfsl.gefl.w.,---

B: Grunwald,Dieter -

Z: Voskort,Helmut -

Standing Ovation 16

DE 433330654009 Old 08j. Sc W v.San Amour Mutter v.Feingau
ob.br.schm.BI.,Utl.schatt.fIf.Fl.,bd.Vf.unreg.hochw.,r.Hf.unreg.w.,-

B: Gotzens,Caroline -

Z: Stall Troff, -

Siilberg

08j. Db W v.Sir Donnerhall | Mutter v.Licotus

09j. Sc Hv.Easy Game Mutter v.Tuareg

W v.St. Moritz Mutter v.Maraschino

101

103

104

105

106

107

108

109

110

DE 433336914608 Old 09j. Db W v.Spielberg Mutter v.Donnerhall
Stichelh.v.d.St.,|.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,r.Hfsl.unreg.inn.w.m.Krfln.,-

B: Grunwald,Dieter -

Z: Behrens,Dr. Klaus -

Sunnyman

NLD00320040498 KWPN 13j. Sc W v.Sunny-Boy Mutter v.Iglesias
unreg.St.,i.bd.Nist.rchd.Schn.,Utl.Fleck,r.Vkr.auss.w.,|.HbIn.w.,r.Hf.unreg.w.

B: Riegel,Julia -

Z:van Dongen,J. -

Tesio 4

DE 441411902905 DR (Westf) 12j. Pal W v.Timberland Mutter v.Parino B
Uib.r.Kopfhalfte verlfd.Bl.,4 FiiRe hoch w.,Is.Bauchfleck,---

B: Stuhldreier,Laura, Anna u.Jan -

Z: Niehaus,Nikolaus -

Top Gismo

DE 441411916906 DR (Westf) 11j. F W v.Top Grissue Mutter v.Champus
a.Nasenr.geschn.i.l.ib.r.Nust.rchd.dchg.Blasse,Utlfl.,bd.Vf.hoch weif3,bd.Hf.halb w.,---
B: Kriiger-Degener,Anne -

Z: Uberacker,Friedhelm -

Top Niklas

DE 441410503604 DR (Westf) 13j. B W v.Top Nonstop Mutter v.Durello
i.bd.Nust.rchd.Bl.,|.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.unreg.halb w.,Krfl.,---

B: Kappelhoff,Kerstin -

Z: Frerich,Norbert -

Una Luna NL

DE 422220041709 DR (Holst) 08j. Fal S v.FS Chambertin Mutter v.Mahrdorf Trabant

W.Blesse, VI:W.Fuss, Vr:W.Fuss, Hl:W.Fuss, Hr:W.Fuss,
B: Blicker,Bernhard -
Z: Olsson,Wolfgang -

Valentino 369

DE 443430560004 DR (Rhld) 13j. BF W v.Dornik-Double(Ransberg's Dance Mutter v.Powe

1.Vfsl.w.,l.Hfsl.w.,r.Hf.halb w.,---

B: Riegel,Arthur -

Z: Gestut Bonniger/Ludwig Stassen, -

Weihestolz

DE 433330589909 Old 08j. F S v.Fidertanz Mutter v.Sandro Hit
Flo.,bd.Hf.unreg.hochw.,---

B: Flath,Alexander -

Z: Hartmann,Dr. Jobst -

Willibald's Raffzahn

DE 433331636401 Old 16j. B W v.Rubinstein | Mutter v.Strohmann xx
gr.keilf.St. ,kl.Schn.-

B: Brokamp,Jirgen -

Z: Willibald,Ewald -

Ducati K

DE 433330663606 Old 11j. F W v.Damon Hill Mutter v.Rosenkavalier

Bl.i.bd.Nust.rchd.,Utl.w.,l.Vf.hochw.m.Krflecken,r.Vf.unreg.w.m.Krflecken,bd.Hf.hochw.m.K

rflecken,---
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B: Schamburg,Petra -

Z: Koldehoff, Thomas -

Weltinda

DE 433330262101 Old 16 j. Df S v.Welt Hit Il Mutter v.Donnerhall
br.unreg.lb.r.Auge auslfd.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Obl.r.S.w.FI.,Utl.|.S.w.FI.,.Vfsl
w.m:Krfln,|.Hf.hochw.m.Krfln,r.Hfsl w

B: Falke,Carola -

Z: Gerdes,Hermann -



